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Syfte 

Syftet med rutinen är att utifrån gällande Överenskommelse om Trygg och effektiv 
utskrivning från sluten hälso- och sjukvård i Halland 2025 ge vägledning till de 
samverkande parterna om vilka felaktigheter som kan justeras på fakturaunderlaget 
fram tills fakturan är sänd.  
 

Bakgrund  
Utgångspunkten i samverkan mellan parterna är tillit med målsättningen att 
patienterna inte är kvar i slutenvården efter att de är utskrivningsklara. 
 

Ekonomisk genomsnittsmodell 

Beräkning av genomsnittsmodell och betalningsmodell beskrivs i Överenskommelse 
om Trygg och effektiv utskrivning från sluten hälso- och sjukvård i Halland– 2025  
  
                                                                                                          

Fakturaunderlag 
Faktureringsunderlag delges till kommunerna den 7:e i efterföljande månad. 
Underlaget delges via systemet Loke (IT stöd för fakturaunderlag) till kommunerna 
  

Begäran om justering 
Kommunen har endast möjlighet att justera felaktigheter på fakturaunderlag enligt 
följande 

• när en patient inte tillhör den aktuella kommunen  

• eller om patienten avlider under sjukhusvistelsen.  
 
Begäran om justering utförs via Loke, regionen justerar därefter underlaget i Loke om 
det uppfyller kriterierna 
 
Vid eventuella problem med Loke sänds eventuell begäran till 
ekonomifunktionen@regionhalland.se. Hänvisa i mejlet till rutin Ekonomisk 
genomsnittsmodell Halland – bestridande av fakturor samt ange år och månad som 
följande rader skall justeras från fakturaunderlag. 

https://vardgivare.regionhalland.se/uppdrag-avtal/socialtjanst-och-naraliggande-halso-och-sjukvard/
https://vardgivare.regionhalland.se/uppdrag-avtal/socialtjanst-och-naraliggande-halso-och-sjukvard/
mailto:ekonomifunktionen@regionhalland.se
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Fakturering sker efter den 20:e varje månad för föregående månads 
betalningsansvar.   
Från 1 november 2023 och framåt sker en 35 % rabatt av totalbeloppet, vilken läggs 
på slutlig fakturering innan den sänds till respektive kommun. 
 
 

Uppföljning 
Regional utvecklingsgrupp God och nära vård ansvarar för uppföljning och 
utvärdering av denna rutin. Inkomna synpunkter och anmärkningar återrapporteras 
kontinuerligt till Regional utvecklingsgrupp God och nära vård. 
 
 
  
 
 

Uppdaterat från föregående version 
 
Fastställande av ny rutin enligt Överenskommelse avseende 2025. 
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